
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 863/2024 HO  
Masarykovo nám. 107 

334 01 Přeštice  
IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  KONTEJNERY MB s.r.o. 

  Josefův Důl 25, 29307 Josefův Důl u Mladé 
Boleslavě 

  IČ: 06578853 

  DIČ: CZ06578853 

 

 

Objednáváme u Vás: 

Kontejner typ AVIA  

Délka / Šířka / Výška   4200/2400/500 (vněj./vněj./vnitř.) 
Výška háku 1000 mm  

Nosné profily: IPN 140  

Profily rámu: U 80/40/3  

Plech podlaha/boky: 4/3  

Typ bočnic: Pevný typ  

Typ vrat: Klasický   

Další parametry : 
nájezdy pro mechanizaci 2ks 

zakrývací síť 

Barva: RAL 7016   

Objem: 5,0 m3 

Váha: 870 kg 

Cena s dopravou: 61 400 Kč +5 000 Kč tj 66 400 Kč bez DPH, 80 344 Kč s DPH 

Adresa dodání stejná, jako při předešlé objednávce 

 

Poznámka:  
 
DODÁVKA URČENA PRO:  Město Přeštice 

LHŮTA DODÁNÍ:    od  do 13.12.2024 

MÍSTO DODÁNÍ:    Město Přeštice 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 80 344,00 Kč 

 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 22.10.2024 

HO 

mail: tel: 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

  Mgr. Tomáš Chmelík, starosta 

 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury datovou schránkou nebo emailem na adresu: 
podatelna@prestice-mesto.cz  


